
 
           РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 
           ПОРЕСКА УПРАВА    

      Сектор за материјалне ресурсе 
 Регионално одељење за материјалне    
              ресурсе Нови Сад 

 Број: 200-404-01-00089/2019-K0132 
           Датум: 12.06.2019. године 
                     Нови Сад 
                

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл.гласник РС», бр. 124/12,  14/15 и 

68/15) и Решењa о преносу овлашћења  директора Пореске управе број: 119-00-5556-10-3/2015-
I0001 од 15.12.2017. године, координатор Регионалног одељења за материјалне ресурсе Нови Сад, 

Љиљана Ивановић,  доноси: 
 

О Д Л У К У 
о додели уговора у отвореном поступку 

ЈН 200/6/2019 
 
 I  ДОДЕЉУЈЕ СЕ уговор понуђачу ''PNEUMASTER'' д.о.о. са седиштем у Београду-
Палилула, Војводе Добрњца бр. 26/5, ПИБ 106777811, матрични број: 20678933, у отвореном 

поступку јавне набавке добара - ауто гума, за потребе Пореске управе, Регионалног одељења за 

материјалне ресурсе Нови Сад, на основу понуде заведене код понуђача под бројем: 148/19 од 

04.06.2019.године. 
 II  Укупна вредност уговора износи 309.600,00 динара без ПДВ-а 
 III Ову одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страни наручиоца у року 

од 3 дана од дана доношења. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 Назив и адреса наручиоца: Министарство финансија, Пореска управа, Београд, Саве 

Машковића 3-5. 
 Интернет страница наручиоца: www.purs.gov.rs. 
 Врста наручиоца: Орган државне управе 
 Број и датум доношења одлуке о покретању поступка:  200-404-01-00089/2019-К0132 од 

16.04.2019. године 
 Врста предмета јавне набавке:  добра -  ауто гуме. 
 Oпис предмета јавне набавке: Предмет јавне набавке су добра - ауто гумa, за потребе 
Пореске управе, Регионалног одељења за материјалне ресурсе Нови Сад. Отворени поступак јавне 

набавке спровела је као наручилац Пореска управа, Сектор за материјалне ресурсе, Регионално 

одељење за материјалне ресурсе Нови Сад, Булевар Михајла Пупина 16, на основу одлуке о 

покретању поступка број 200-404-01-00089/2019-К0132 од 16.04.2019. године. 
 Назив и ознака из општег речника набавки: 34351100-3 - гуме за аутомобиле. 
Процењена вредност јавне набавке: Процењена вредност јавне набавке износи: 1.000.000,00 

динара без ПДВ-а. 
 Подаци о апропријацији у буџету, односно финансијском плану:  
 Средства за предметну јавну набавку обезбеђена су Законом о буџету Републике Србије за 

2019. годину ("Службени гласник РС" бр. 95/2018),  раздео 16 глава 16.2, програм 2302, функција 

110, економска класификација 426. 
 Јавна набавка је предвиђена Планом јавних набавки Пореске управе за 2019. годину, број: 

000-404-01-00569/2018-К0121  од 14.01.2019. године, за класу 4, под редним бројем 1.5.7.1- добрa.   



 

2 
 

 
  Основни подаци о понуђачима: 
 Благовремено тј. до истека рока за подношење понуда наручилац је примио једну понуду  
понуђача  ''PNEUMASTER'' д.о.о. са седиштем у Београду-Палилула, Војводе Добрњца бр. 26/5. 
Понуда је примљена дана 07.06.2019.године у 09:15 часова и заведена код наручиоца под бројем: 

200-404-01-00125/2019-К0134. Понуда је дата самостално. 
 Поступак отварања понуда спроведен је дана 07.06.2019. године о чему је сачињен 

Записник о отварању понуда број: 200-404-01-00089/2019-K0132. На отварању понуда није било 

присутних представника понуђача, што је констатовано поменутим записником. Записник је 

понуђачу достављен дана 07.06.2019. године електронском поштом. Пријем је потврђен од стране 

истог.  
 Након спроведеног поступка отварања понуда Комисија за јавну набавку је приступила 

стручној оцени понуде понуђача  ''PNEUMASTER'' д.о.о. са седиштем у Београду-Палилула, 
Војводе Добрњца бр. 26/5, ПИБ 106777811, матрични број: 20678933. Иста је код понуђача 

заведена под бројем 148/19 од 04.06.2019.године. 
 У достављеној понуди, поднети су следећи докази за испуњеност обавезних   услова: 
 - За испуњеност обавезних услова из чл. 75. ст. 1. тач. 1) до 4) Закона, понуђач је доставио  
извод Агенције за привредне регистре о регистрацији привредног субјекта у Регистру понуђача 

Агенције за привредне регистре број БПН 5405/2014 од 28.11.2014. године. Извршеном провером 

на интернет страници Агенције за привреде регистре, констатовано је да је статус понуђача 

''PNEUMASTER'' д.о.о.,  Београд-Палилула  – активан. 
 - За испуњеност додатних услова из члана 76.  Закона, односно за:  
- пословни капацитет, понуђач је доставио списак извршених испорука добара у претходне три 

године, која су предмет испоруке добара, односно исти је доставио потврду о извршеним 

испорукама у износу од 62.787.071,00 динара, оверене од стране „TITAN TIKE“ д.о.о. из Чачка . 
 - Понуђач је доставио и остале обрасце наручиоца који су дати у конкурсној документацији 

и то: Образац понуде, Образац структуре цене са упутством како да се попуни, Образац трошкова 

припреме понуде (без трошкова), Образац изјаве о независној понуди,  Образац изјаве о 

поштовању обавеза које произилазе из важећих прописа о заштити на раду, запошљавању и 

условима рада, заштити животне средине као и да понуђач нема забрану обављања делатности 

која је на снази у време подношења понуде, Образац изјаве чланова групе који подносе заједничку 

понуду(празан образац), Образац изјаве чувања поверљивих података и Модел уговора. 
  
 Подаци из понуде који су одређени као елементи понуде и који се могу нумерички 

приказати: 
 Понуда је дата самостално. 
  

Назив 

добра 
 

Произвођач 
ауто гума 

Ознака 
модела 

Бр. 

гума 
 

Јединична 
цена без 
ПДВ-а 

Укупна цена 
без ПДВ-а 

(4 х 5) 

Гарантни 

рок 
(месеци) 

1 2 3 4 5 6 7 
Ауто гуме 
175x65xR15  NOKIAN Weatherprof 40 6.000,00 240.000,00 36 

Ауто гуме 

195x65xR15 CEAT 4 seasons 8 4.200,00 33.600,00 36 

Ауто гуме 
205x60xR16 NOKIAN Weatherprof 4 9.000,00 36.000,00 36 

 
УКУПНА вредност за 52 комада ауто гума износи 309.600,00 динара без ПДВ-а  
 
 1. Рок испоруке је 40  дана од дана пријема писаног захтева за испоруку. 
 2. Услови плаћања: у року од 30 дана од дана од испоруке свих количина ауто гума.                              
 3. Рок важења понуде је: 30 дана од дана отварања понуда. 



 

3 
 

 
 Комисија је утврдила да понуда нема недостатке у смислу члана 106. Закона, те да је 

одговарајућа, да не ограничава нити условљава права наручиоца или обавезе понуђача и да је у 

смислу члана 3. тачка 33. Закона прихватљива. 
 Критеријум за оцењивање понуде је: „најнижа понуђена цена“  
 С обзиром да је приспела само једна благовремена, одговарајућа и прихватљива понуда, 

није спроведено рангирање понуда применом критеријума „најнижа понуђена цена“. Сходно 

наведеном Комисија за јавну набавку је констатовала да је најповољнија понуда понуђача 

''PNEUMASTER'' д.о.о. са седиштем у Београду-Палилула, Војводе Добрњца бр. 26/5, ПИБ 

106777811, матрични број: 20678933.  
 
 Основни подаци о понуђачу и понуди којој је додељен уговор:  
 Сагласно члану 108. Закона о јавним набавкама, уговор се додељује понуђачу 

''PNEUMASTER'' д.о.о. са седиштем у Београду-Палилула, Војводе Добрњца бр. 26/5, ПИБ 

106777811, матрични број: 20678933, који је доставио једину прихватљиву понуду, заведену код 

понуђача под бројем 148/19 од 04.06.2019.године. 
 Период важења уговора: Уговор ће важити од дана закључења до извршења уговорних 

обавеза. 
 Вредност уговора износи 309.600,00 динара без ПДВ-а. 
 Одлука ће бити објављена на Порталу јавних набавки, интернет страници Наручиоца  у 

року од 3 дана од дана доношења, у складу са чл. 108. став 5. Закона о јавним набавкама. 
 
 ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 
 Против ове одлуке може се поднети захтев за заштиту права сходно члану 149. Закона о 

јавним набавкама у року од 10 дана од дана пријема одлуке. Захтев се подноси наручиоцу 

непосредно, електронском поштом, факсом  или поштом препоручено са повратницом и мора да 

садржи све елементе из члана 151. став 1. Закона о јавним набавкама. 
 


		2019-06-12T07:43:14+0200
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.




